Challenge CODEP 2024 mis a jour le 08/06/2025

C Haute Lozére 5
CC Les Malpas 1
CC Marvejolais 3
CC Mendois 4
VC Le Massegro 2
Véloz 48 5
Lozére @ = meem e

16 licenciés a St Chély

87 licenciés a La Canourgue
38 licenciés a Marvejols

41 licenciés a Mende

26 licenciés au Massegros
11 licenciés a Badaroux
219 licenciés

calendrier CODEP
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2329 2 |12 26 |1 24| 8 21| 5 12 26| 2 05/06/07 | 14 27 | 4

20 1000 6 8 6

70 3550|50( 6 8 6 (18 32

35 1800|50| 7 11 7 8|2

30 1550|50( 5 6 3|8 5|3

60 3000 4 14 10|10 17| 5

20 1000 3 2110 5

------------ 31 47 21|59 67 (10

Les licenciés présents a I’AG de leur club respectif marqueront 50 points par licenciés.
Les licenciés présents a I’ AG du Codep ont marqué 50 points par licenciés.
Les clubs présents a AG du Coreg Occitanie marqueront 50 points pour le club
Les Gazelles a Rieutort de Randon 8 juin seules les gazelles marquent 50 points.
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37,8
115,4
90,9
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106 10 Berthuit Roland
65 8 Bertuit Didier ?
106 10 Bertuit Laetitia
65 8 Bonnefoy Gilles
34 5 Boyer Marcel
106 10 Brun Auguste
106 10 Brunet Jean Bernard
1 1 Durand André
11 1 Fontugne Roland
106 10 Gras Jean-Paul
34 5 Malric Francis
34 5 Odoul Alain
1 1 Quairel Hervé
106 10 Trocellier Roland
106 10 Valadier Pierre
1 1 Villadangos José
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65 22

106 41
106 41
65 22
65 22
65 22
4 1
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34 9
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Albaret Monique
Aldebert Guy
Andrieu Eric
Andrieu Florence
Aniel Benjamin
Aniel Jean-Marc
Audous Bernard
Benoit Yves
Blanc Bénédicte
Blanc Jacques
Blanc Jean-Francois

===y

\BLANC Marie-Christine

Boucardey Alain
Boucardey Maryline

‘Brassac Guilhem

Bremond Christophe
Brugeron J. Bernard
Brun Poulalion Jacques
Castan Janine

Castan Jean Marie

N W

‘Chabert Aurelie

Clavel Michel
Comines Gilles
Comines Roselyne
Cordesse Anne-Marie
Cordesse Christian
Darde Dominique
Darde Gaetan

Debret Gaélle

De franco Mireille

w N

50
50
50,
200

50

50,

50
150
100]

100
150
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106 41 Dequeker Dany
106 41 Fabre Bertrand
106 41 Fages Laetitia
106 41 Fages Patrick
11 2 Fayet Alain
65 22 Ferrer Bro Marie-Madeleine
34 9 Ferrer Guy
106 41 [FREZAL Alain
11 2 Gely Sylvain
34 9 Gral Patrick
11 2 Grard Marie-Agnés
106 41 Grousset Cyril
65 22 Grousset Jacques
65 22 Grousset Sylvie
65 22 Guidicelli Nathalie
106 41 Guidicelli Patrick
106 41 Guillemot Michel
34 9 Hispa Perrette
34 9 Hymond Jean-Claude
65 22 Jean Pierrick
65 22 Jouve Louis Jacques
65 22 Kling Eugene
65 22 Kling Jacqueline
106 41 Lacan Manon
65 22 LOTZ Marc
65 22 |LOTZ Veronique
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34 9
65 22
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34 9
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34 9
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12

106 41
65 22
65 22

106 41
34 9

106 41

106 41
34 9
34 9

Malaval Nicolas
Malzac Michel
Meissonnier Serge
Mirmand Jacques
Mirmand Olivier
Mirmand Valérie
Nassivera Yannick
Pelat Eric

Pelat Laurence
Perez Cyril

Perez Stéphanie
Pons Bérengére
Pons Jean-Frangois
Pujol Christophe
Recordier Philippe
Recouly Jacky
Recouly Yvan
Rillot Florence
Roquette Christian
Sagnet Jean-Louis
Sannie Franck
Solignac Christine
Solignac Jean-Francois
Thomé Jean-Marie
Tissier Sylvie
Vachin Bernard
Valentin Raymond
Velly Rémy

Vidal Jéréme
Villeminot Philippe
Vinet Guy
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‘Alle Dominique

Bedos Jean Louis
Bizy Dominique
Brajon Michel
Bringer Jean Marc
Bringer Olivier

Brun Gérard

Brunet Marc
Caramel Frangoise
Caramel Olivier
Castarede Denis
Castarede Josette
Castarede Noé
Cavalier Gilbert
Cavéro Christian
Charrade Michel
Contou Carrere Alain
Couderc Francis
Delarce Jean-Pierre
Delmas Jean-Jacques
Delmas Michel
Deveze Giséle
Deveze Jean-Paul
Galeyrand Stéphane
Giral Jacques

Imbert Louis

‘Maldiney Stephane

Malgoire Nathan
Mercier Jacques
Mieusset Eric

Montet Eric

Mourgues Jacques

Osmont Denis
Rodriguez Bruno
Roux Hubert
Soulard Philippe
Tarral Philippe
Vielledent Michel
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50| X
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50 X
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50 X
100 X X
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65
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4l
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1 3

106
106
106
65
106
65
65
106
34
106
106
106
34
106
106
106

4 1

65
106
106
106

34
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9 Barthier Christian

18 Berthomieu Bernard

18 Boissier Jean-Pierre

18 Boutavin Yves

4 Brun Jacques

18 Brunet Marc Marcel

9 Catalano Philippe
Cayroche Jean Michel

18 Cayroche Laure

18 ‘Conte Joelle

Conte Mireille
18 Crueghe Maurice
18 Dousteyssier Hélene
18 Dufour Francis
9 Faizandié Patricia
18 Fournier Pascal
9 Gaillardon Dominique
9 Grasset Thierry
18 Guardia Sylvie
4 Hak Christel
18 Hours Jean-Philippe
18 Joos Sophie
18 Julien René
4 Labaume Alain
18 Lusson Pierre
18 Magnoux Bernard

18 ‘Martinez Jean-Baptiste

Minet Jacques
9 Ogé Frédeéric
18 Pradeilles Michel
18 Ribaud Jean-Paul
18 Ribaud Stéphane
4 Rillot Isabelle

18 ‘Rives Julien

9 Roujon Alain

18 Saint Leger Thierry
18 Sartre Christian

9 Teissedre Hervé

4 Trocelier Eric

18 Trocelier Lucas

9 Valadier Francis
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100 X[ X
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50 X
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Le Massegros
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Le Massegros
Le Massegros
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34 15 Bertrand Jean-Marc
106 21 Boulet Marc

106 21 Boulet Maryse

106 21 Chantreau Nadine
106 21 Chantreau Philippe

4 4 Combelle patrick
1 Daudé Jean-Claude

11 7 Delheure Jean-Etienne

11 7 Delheure Joelle

11 7 Deltour Lucas

11 7 Deltour Ludovic

106 21 ‘Foumier Maxime
1 Ginestiére Christele

11 7 Guiral Philippe

11 7 Labaume Didier

65 18 Mas Patrice

65 18 Pinéro Arnaud
1 Pons Nicolas

34 15 Pons Séverine

4 4 Poujol Anne

4 4 Poujol Jean-Francgois

11 7 Poujol Serge

11 7 Quesne Cathy

34 15 Saleil Jean-Claude

65 18 Saleil Véronique
106 21 Sarrouy Héléne
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200
250,
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150

250
150
150,
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250,
100]
200
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150
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50,
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x X x X X X X X X

X X X X

X X X

X X X

X X X

x X X X X

X X X

X X X X X X X X

Page 8 sur 9



Challenge CODEP 2024 mis a jour le 08/06/2025 calendrier CODEP Page 9 sur 9

g
202 > 2P
\a @
3 % (TLT Sy 4 7 &
. SIS L D O @ 57 & e
N ¥ P O/ S ® 0 »® A N NP
e° ) GRS @/ & TS N\ S NS 2
P ol \d\v@ SO A B S A S ARG
& ) O'q,\Q .\Q’O\\'ﬂ\/dﬁé\Q'b‘Q}\ o & o /L v\é‘z o’ @
¢ @ & & DS N o & IR 2 N2NAS 3T # A% & &
IS C o & 2SS NS L S &/@ & (5 N & & VS
oo P S F RS E & PP (SN M 3 By 2 D o & 48
& . . 42 $
& & o N D R b"% o e@@ bf boo ® S @ & OOO &/ _\C’\QQ'DQO GQ’\O & LS
o 669}‘\ eee}‘\ & & 5 S S S AL oy & & é@* & S P &5 AR Rt
) & NS
o® ¥ of NY S <& v y@ LY (20 QD% & /A2 Oé 2 \gf“ Q@ QP Oo‘ <) ?.C') ?’0 \?.Co Y‘O ?‘0
Badaroux 65 6 Antunes Josy 1 50 X
Badaroux 65 6 Bertrand David 1 50 X
Badaroux 65 6 Brun Fabienne 1 50 X
Badaroux 34 3 Condon Jérome 2| 100 X X
Badaroux 65 6 Crouzet Philippe 1 50 X
Badaroux 4 1 Desmonts Frédéric 4 200 X X X X
Badaroux 65 6 Labeaume Bruno 1 50 X
Badaroux 34 3 Laures Jacques 2| 100 X X
Badaroux 65 6 Miraoui David 1 50 X
Badaroux 34 3 Pouget Philippe 2| 100 X X
Badaroux 4 1 Saint Léger Yvan 4, 200 X X[ X X




